
Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного 
(МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкъардешаран школа № 106» 

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ
15 августа 2020 г. № __ 6

г. Грозный

О создании бракеражной комиссии

На основании протокольного поручения Главы Чеченской Республики 
Р. А.Кадырова (№01-09 от 28.01.2013г.) и в целях сохранения и укрепления 
здоровья детей и подростков посредством совершенствования организации 
питания в школе, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в МБОУ «СОШ №106» г. Грозного в 
составе:

Председатель комиссии -  Джабраилов С-С.Л., заместитель
директора по АХЧ;
Члены комиссии:
- Юсупову З.Р., заместитель директора по УВР;
- Габарова Т.Э., Ахматова Х.С., Алгиреева М.А.- классные
руководители первых классов;
- Атабаева М.В. -  медицинский работник;
-Дениева Б.У. -  заведующая столовой;

2. Выдачу готовой пищи производить только после работы пробы и 
записи в бракеражном журнале, результатов оценки готовых блюд и 
разрешения их к выдаче.

3. В журнале отобра:
внимание на

Директор 
С приказом

^зультат пробы каждого блюда, обратить 
как внешний вид, запах, вкус.

М.М-Х.Арсанукаева 
Габарова Т.Э. 
Ахматова X. С. 
Алгиреева М. А.


